
UCHWAŁA NR LIX/469/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz.1372 i 1834) w związku z art. 38a ust.1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) Rada Miasta Świnoujście uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Rada Miasta Świnoujście deleguje radnych: 

1) Joannę Agatowską; 

2) Marka Niewiarowskiego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/35/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 

delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: EB39F63E-057B-47F4-BE55-F98584AE914A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w celu realizacji zadań Prezydenta Miasta w zakresie zwierzchnictwa nad 

miejskimi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawie w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli, Prezydent Miasta Świnoujście powołuje Komisję Bezpieczeństwa  

i Porządku. 

Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 powyższej Ustawy w skład Komisji wchodzi dwóch radnych delegowanych 

przez Radę Miasta. Zgodnie z art. 38a ust .9 kadencja Komisji Bezpieczeństwa i Porządku trwa 3 lata. Podjęcie 

niniejszej Uchwały podyktowane jest przepisami regulującymi funkcjonowanie Komisji i powoływanie jej 

członków w oparciu o ustawę z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, w której ustawodawca 

określił okres kadencyjności Komisji oraz jej skład. W związku z zakończeniem kadencji funkcjonowania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prezydent Miasta Świnoujście powołuje nowy skład Komisji, w związku  

z powyższym istnieje konieczność delegowania do Komisji przez Radę Miasta Świnoujście VIII kadencji 

dwóch radnych. 

 

Id: EB39F63E-057B-47F4-BE55-F98584AE914A. Podpisany Strona 2


